
 

岐阜放送は今春にFM補完放送※の開始を予定しており

開局準備として試験電波の発射を行います。それに伴い、

以下のような現象が発生する可能性がございます。何卒

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

※FM補完放送とは、災害や難聴（都市型難聴、外国波混信、地理
的・地形的難聴）対策のため、AM ラジオと同じ内容の放送を
FMの周波数でも行うことです。 

0120-123-863 

お問い合わせの内容によっては、受信対策員が調査にお伺いすることがあ
りますが、金銭を要求することは一切ございません。受信対策員を装った
悪徳商法や詐欺行為にはくれぐれもご注意ください。 

HP▲ 

- 


